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SYNERGICARE - INSTANT SILE
pühendatud hooldus särisev juuksed ja mässuliste

Raken & Research Labs see välja töötatud spetsiaalselt pühendatud hooldus särisev ja
mässumeelne eksklusiivseid hooldusi. Juba esimeselt näete tulemused: juuksed rohkem
distsiplineeritud, kompaktne ja kerge kammi. INSTANT SILE on ilu rituaal juuksed siidiselt
sile ja täiesti helge. SYNERGYCARE INSTANT sujuva toodete tõestada, et võib olla
täiuslik harmoonia looduse ja tehnoloogia , on kõik rangelt Sles tasuta. No
naatriumlaurüülsulfaat on puhastite, mis sageli põhjustab ärritust , vähendab peanaha ja
juuste šampooni agressiivsus, järgides looduse ilu. Terve rida on SYNERGICARE ,
tegelikult, pindaktiivse aine süsteemi äärmiselt delikaatne ja naha ühilduv. Nr parabeenid
ja formaldehüüdi , INSTANT SILE tagab suurema turvalisuse kasutamine on peamiselt
need, kellel on tundlik nahk. Viimase põlvkonna naha sõbralik säilitusainete kasutamine
vähendab soovimatut naha vastuseid nagu ärritust sügelus ja punetus. Kõik
SYNERGICARE tooted on sünteetilised värvained: valmistoote värv on oma looduslikke
toimeaineid muud värvained Vedelsaadus segamist. Lõpuks, kõik tooted dermatoloogiliselt
testitud taga ja austama lõpptarbijale.

SILUMISEKS ŠAMPOON
Sulfaadi-vaba šampoon eriline särisev ja rahutud. Selle valemi, rikas mängib delikaatne
detergentide tegevus , austab aitavad säilitadada film, mis wrapid juuksed fiber ja tänu
eksklusiivne aktiivainete, annab juuksed paremini hüdratsioon ja juhitavuse.
pakend: 250-1000 ml pudelitesse.
.
SILUMISEKS MASK
Nutri-distsiplinaarmenetluse ravi särisev ja mässumeelne. Väga rikas kehamähis
kliimaseadmed ained mähkima kapillaaride fiber sügavalt niisutav ja sügav thr. Hõlbustab
kontrolliv särisema, jättes juuksed pehmeks ja väga kuulekas kortsu. See kaitseb
välistegurite ja niiskus annetades hämmastav sära. Karvad täiesti pakitud, valgus' pehme

                               pagina 1 / 2



ja märkimisväärselt sujuv ja distsiplineeritud.
pakend: 200 kuni 1000 ml pudelitesse.

INSTANT SILE SEERUMI
Thermal sirgestamine väga niisutav kuiv ja särisev hair serum. Sügavalt toidab
juuksekarva ja kestev action ultra silumiseks , jätab juuksed siidiseks ja distsiplineeritud,
valgust.
pakkimine: 150 ml flacon.

NIISKUS PUNN
Konkreetsete niiskus tilgad on ideaalne särisev ja mässumeelne. Tagada täielik kontroll
särisema ja kaitseks niiskuse ja välised mõjurid. Tulemus: täiuslikult siledad juuksed on
pehmed, touch ja läikiv läikiv mõju.
maht: 50 ml pudelis.

ENAM SÄRISEMA
Termo-aktiivne väga vedeliku kreem särisev ja mässumeelne. Kaitseb kuumuse ja
hõlbustab sirgendamine, föön ja plaadi , jättes juuksed pehmeks ja distsiplineeritud.
pakkimine: dosaatori pudel 75 ml.
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